
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2025

07/01/2025

E-mail: prefeitura@coronelfreitas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS
AVENIDA SANTA CATARINA, 1022 - CENTRO - Coronel Freitas
CEP: 89840-000 CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-3400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/01/2025
Dispensa de licitação
3/2025 - DL
3/2025

CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO PÚBLICO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
VELHO CORONEL – CVC PARA CONTRATO DE RATEIO DO PROGRAMA DE
GESTÃO ADMINISTRATIVO E PATRIMONIAL PARA O ANO DE 2025, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO PÚBLICO - CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL (CVC) - CONTRATAÇÃO DE
CONSÓRCIO PÚBLICO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VELHO
CORONEL – CVC  PARA CONTRATO DE RATEIO DO PROGRAMA DE
GESTÃO ADMINISTRATIVO E PATRIMONIAL

12,000 UN 6.710,23 80.522,76

Marca:
Total do Participante: 80.522,76

Total Geral: 80.522,76

Transferência a Consórcios Públicos, Subvenções,
Contribuições e Auxílios

03.002.04.122.0102.2088.3.1.71.00.00 R$ 5.263.776,00

Transferência a Consórcios Públicos, Subvenções,
Contribuições e Auxílios

03.002.04.122.0102.2088.3.3.71.00.00 R$ 25.018,44

Transferência a Consórcios Públicos, Subvenções,
Contribuições e Auxílios

03.002.04.122.0102.2088.4.4.71.00.00 R$ 2.866,56

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/01/2025Coronel Freitas,

MARTA IONE TOZETTO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: SidianeP. Emissão: 27/01/2025, às 08:07:54. Protocolo: 3a7d724f-7964-4f57-89f5-9038a75b8cf3




		2025-01-27T16:23:05+0000




